令和２年３月吉日

各 位

和水町立菊水中学校 退職・転任者一同

退職・転任のご挨拶

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、令和２年度教職員定期異動によりまして、下記の通り退職及び転任す

ることになりました。菊水中学校での勤務中、公私にわたりご厚情を賜り、心よりお礼申

し上げます。純朴な生徒の素敵な笑顔、保護者の皆様や地域の皆様の温かい心をいつまで

も忘れることなく、今後の生活に生かしていきたいと思います。
皆様のますますのご健康とご発展を祈念し、書面ではございますが、退職・転任のご挨

拶とさせていただきます。

記

職  名 氏  名 在職期間 転 出 先 等

校  長 福島英士郎 ３年 退職 荒尾市立荒尾第三中学校（再任用）

教  頭 粟田 美誠 ２年 玉名市立有明中学校

教  諭 竹下 一俊 ６年 玉名市立玉陵中学校

教  諭 小山 忠仁 ２年 玉名市立玉名中学校（主幹教諭）

教  諭 志水 玲之 ４年 玉東町立玉東中学校

教  諭 定松 輝美 ４年 南関町立南関中学校

事務職員 米村 理沙 ２年３ヶ月 退職

心の教室相談員 深浦ゆかり ６年 退職

学習支援員 本田  守 ６ヶ月 退職